

采购项目名称：小金县2024年第四批地质灾害防治勘查设计项目
采购项目编号：N5132272024000099

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 3

评审日期：2025年01月15日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川蜀都地质工程勘察有限公司	符合性	其他符合审查内容	评审条款“其他符合审查内容”不通过，专家组长评审意见：未按招标文件提供承诺及应答

评委签章：

制表时间：2025年01月15日14时24分